株洲市财政局

株财农〔2024〕120号

株洲市财政局关于下达 2024年水利建设专

项资金的通知

各县区财政局:

经研究，现将 2024年水利建设专项资金下达你单位。

请将此项资金列入 2024 年政府收支分类科目。功能科目

“2130399其他水利支出”, 经济科目 “59999其他支出”,

转移支付支出功能分类科目“2300313农林水”。

请将资金及时拨付到位，并确保专款专用。

附件：2024年水利建设专项资金分配表

株洲市财政局

2024年 12月 23日

附件

2024年水利建设专项资金分配表

单位：万元

县市区/单位 项目名称 金额（万元）

合  计 1270

渌口区
政府支付农田灌溉水费110万
元；小型水库管护补助经费
9.50万元

119.5

醴陵市
政府支付农田灌溉水费250万
元；小型水库管护补助经费
18.64万元

268.64

攸县
政府支付农田灌溉水费308.7万
元；小型水库管护补助经费
28.19万元

336.89

茶陵县

政府支付农田灌溉水费212万
元；小型水库管护补助经费
21.17万元；洮水水库水利建设
资金160万元

393.17

炎陵县
政府支付农田灌溉水费61万
元；小型水库管护补助经费
3.92万元

64.92

石峰区
政府支付农田灌溉水费0.3万
元；小型水库管护补助经费
1.28万元

1.58

芦淞区
政府支付农田灌溉水费41万元
(大京水库)；小型水库管护补
助经费1.28万元

42.28

天元区
政府支付农田灌溉水费39万元
(杨柳水库)；小型水库管护补
助经费2.27万元

41.27

荷塘区
小型水库管护补助经费1.75万
元

1.75